附件1

2023年圆梦基金项目

结项申请书

课题类别
课题名称
课题负责人
所在学院
填表日期   2023   年  月    日

2023年3月
声     明

本申请鉴定结项的研究成果不存在知识产权争议；学工部会有宣传介绍、推广应用本成果的权力，保留作者署名权。
特此声明。

课题负责人（签字）：
2023年3 月  日

填  表  说  明

一、按照有关规定认真如实地填写表内栏目。无内容填写的栏目可空白；凡选择性栏目请在选项后划圈或打“√”。
二、“主题词”栏需填写反映成果内容的4个以内关键词；“课题成果摘要”须认真总结提炼，单独成篇。

一、课题基本信息
	结项成果名称

	主    题    词

	成  果  形  式
	□书刊  □打印稿  □手稿或其复印件  □其它

	项目负责人
	姓    名

	性 别

	民   族

	出生日期

	所在学院

	班级

	研究专长

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	课
题组
主
要
成
员
	姓    名
	单      位
	职称
	承担任务

本栏可加页。
二、课题主要成果
	序号
	成果名称
	成果形式
	作  者
	出版社及出版时间    或发表刊物及刊物年期
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

转摘、引用或领导批示等情况请在备注栏注明，本栏可加页。
1

三、课题成果摘要
	1．“课题成果摘要”是结项的重要材料，请务必认真总结提炼，做到层次清楚、观点明晰、用语准确，具有整体性和系统性。2000字左右。
2．内容包括：研究的目的和意义（略写）；主要内容和重要观点，主要支撑论据和政策建议（详写）。

本人郑重承诺：所申报材料和相关内容真实有效，不存在违背科研诚信要求的行为。
签  字：       2023年 月

本栏可加页。
四、经费决算
	已补经费
	           元
	剩余经费
	         元

	类别
	数量
	单价x
	小记（元）

	经费总结
	 元

五、审核意见
	指导老师意见
	（此表内容填写是否属实；是否按期完成课题研究工作）

签字           年     月      日

	学
院
意
见

副书记签字          盖章           年     月     日

	学
校
意
见

盖章           年     月     日

	基
金
会
意
见

批准金额     元。

                                        盖章           年     月     日

[bookmark: _GoBack]备注：此表由学生本人填写，一式两份，正反面打印。